CAI'. A

Nome da Agéncia
REGISTRO, SP

Fundo

FIC CAIXA AUTOMATICO POLIS RF  50.803.936/0001-29

CP
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,9960 10,8398

Administradora

Nome
Caixa Econdomica Federal

Cliente

Nome

CAMARA MUNICIPAL DE
REGISTRO

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Codigo  Operagao Emissdo
0903 7869 26/01/2026

CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

13/06/2023

Nos UIimos 12\ om: 28/11/2025 Cota em: 31/12/2025

Meses(%)
10,8398 1,23680800 1,24912600
CNPJ da
Enderego Administradora
Ay. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

01.598.123/0001- 3703.000575276258- 12/2025  01/03

39 4
Data da Avaliagao
Valor em RS Qtde de Cotas
246.176,24C 199.041,597751

1.216.678,29C
1.465.977,37D
3.122,84C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data Historico
01/12 RESGATE

IRRF

IOF
02/12 RESGATE

IRRF

I0OF
03/12 RESGATE

IRRF

IOF
04/12 RESGATE

IRRF

IOF
05/12 APLICACAO
08/12 RESGATE

IRRF

Valor R$
16.785,33D

0,00

0,00
13.220,98D

0,00

0,00
1.914,02D

0,00

0,00
106.722,38D

0,00

0,00
729.035,88C
250,00D

0,00

980.694,129273
1.179.735,727024

0,000000

Qtde de Cotas
13.565,349685

10.679,917113

1.545,446028

86.132,491718

588.118,556929
201,585863



IOF
09/12 RESGATE

IRRF

IOF
10/12 EST RESG

IRRF

IOF
10/12 EST RESG

Dados de Tributacao

Informacgoes ao Cotista

0,00
138.526,09D

0,00

0,00
107.839,68C

0,00

0,00
30.686,41C

Rendimento Base
1.086,94

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

111.649,486322

86.916,807341

24.732,678981

IRRF
0,00



CAI'. A

Nome da Agéncia
REGISTRO, SP

Fundo

FIC CAIXA AUTOMATICO POLIS RF

CP
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,9960 10,8398
Administradora
Nome

Caixa Econdomica Federal

Cliente

Nome

CAMARA MUNICIPAL DE
REGISTRO

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Codigo  Operagao Emissdo
0903 7869 26/01/2026
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

50.803.936/0001-29 13/06/2023

Nos UIimos 12\ om: 28/11/2025 Cota em: 31/12/2025

Meses(%)
10,8398 1,23680800 1,24912600
CNPJ da
Enderego Administradora
Ay. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

01.598.123/0001- 3703.000575276258- 12/2025  02/03

39 4
Data da Avaliagdo
Valor em RS Qtde de Cotas
246.176,24C 199.041,597751

1.216.678,29C
1.465.977,37D
3.122,84C
0,00
0,00
0,00
0,00 0,000000
0,00

980.694,129273
1.179.735,727024

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data Historico

IRRF

I0F

APLICACAO
RESG RETR 09/12
IRRF

I0F

RESG RETR 09/12
IRRF

IOF

RESGATE

IRRF

IOF

RESGATE

IRRF

IOF

10/ 12
10/ 12

10/ 12

11/12

12/12

Valor R$

0,00

0,00
167.674,78C
107.839,68D

0,00

0,00
24.086,88D

0,00

0,00
421.400,64D

0,00

0,00
3.020,06D

0,00

0,00

Qtde de Cotas

135.081,939478
86.916,807341

19.413,581841

339.336,238053

2.430,829231



16/12

17/12
18/12

19/12

RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO

Dados de Tributacao

Informacgoes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:

Endereco para Correspondéncia:

98.027,24D
0,00
0,00
179.455,44C
389.353,94D
0,00
0,00
1.986,10C

Rendimento Base
1.086,94

78.830,256842

144.249,131476
312.827,305491

1.595,015065

IRRF
0,00

0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

0101

Ouvidoria:

7474

Endereco Eletronico:
0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



CAI'. A

Nome da Agéncia
REGISTRO, SP

Fundo

FIC CAIXA AUTOMATICO POLIS RF

CP
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,9960 10,8398

Administradora

Nome
Caixa Econdomica Federal

Cliente

Nome

CAMARA MUNICIPAL DE
REGISTRO

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Codigo  Operagao Emissdo
0903 7869 26/01/2026

CNPJ do Fundo
50.803.936/0001-29

Inicio das Atividades do Fundo
13/06/2023

Nos Ultimos 12

Cota em: 28/11/2025 Cota em: 31/12/2025

Meses(%)
10,8398 1,23680800 1,24912600
CNPJ da
Enderego Administradora
Ay. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

01.598.123/0001- 3703.000575276258- 12/2025  03/03

39 4
Data da Avaliagdo
Valor em RS Qtde de Cotas
246.176,24C 199.041,597751

1.216.678,29C
1.465.977,37D
3.122,84C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data Historico

22 /12 RESGATE
IRRF
IOF

23/12 RESGATE
IRRF

IOF

Valor R$
87,78D

0,00

0,00
144.742,35D

0,00

0,00

980.694,129273
1.179.735,727024

0,000000

Qtde de Cotas
70,463098

116.135,968392



Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
1.086,94 0,00

Informacgdes ao Cotista

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TiTULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A -
42.040.639/0001-40

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101
Ouvidoria: Enderec¢o Eletronico:
0800 725 https://www .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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