



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência REGISTRO, SP	Código 0903	Operação 7869	Emissão 26/01/2026
Fundo FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF CP	CNPJ do Fundo 50.803.936/0001-29		Início das Atividades do Fundo 13/06/2023

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 28/11/2025	Cota em: 31/12/2025
0,9960	10,8398	10,8398	1,23680800	1,24912600

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001-04
---------------------------------	---	---

Cliente

Nome CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO	CPF/CNPJ 01.598.123/0001-39	Conta Corrente 3703.000575276258-4	Mês/Ano 12/2025	Folha 01/03
Análise do Perfil do Investidor				

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	246.176,24C	199.041,597751
Aplicações	1.216.678,29C	980.694,129273
Resgates	1.465.977,37D	1.179.735,727024
Rendimento Bruto no Mês	3.122,84C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	0,00	0,000000
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
01 / 12	RESGATE	16.785,33D	13.565,349685
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
02 / 12	RESGATE	13.220,98D	10.679,917113
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
03 / 12	RESGATE	1.914,02D	1.545,446028
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
04 / 12	RESGATE	106.722,38D	86.132,491718
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
05 / 12	APLICACAO	729.035,88C	588.118,556929
08 / 12	RESGATE	250,00D	201,585863
	IRRF	0,00	

	IOF	0,00	
09 / 12	RESGATE	138.526,09D	111.649,486322
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
10 / 12	EST RESG	107.839,68C	86.916,807341
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
10 / 12	EST RESG	30.686,41C	24.732,678981
Dados de Tributação		Rendimento Base	IRRF
		1.086,94	0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:

0800 - 726 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
REGISTRO, SP

Código 0903 Operação 7869 Emissão 26/01/2026

Fundo
FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF
CP

CNPJ do Fundo
50.803.936/0001-29

Início das Atividades do Fundo
13/06/2023

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 28/11/2025	Cota em: 31/12/2025
0,9960	10,8398	10,8398	1,23680800	1,24912600

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
CAMARA MUNICIPAL DE
REGISTRO
Análise do Perfil do Investidor

CPF/CNPJ
01.598.123/0001-39

Conta Corrente
3703.000575276258-4

Mês/Ano
12/2025

Folha
02/03

Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	246.176,24C	199.041,597751
Aplicações	1.216.678,29C	980.694,129273
Resgates	1.465.977,37D	1.179.735,727024
Rendimento Bruto no Mês	3.122,84C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	0,00	0,000000
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
10 / 12	APLICACAO	167.674,78C	135.081,939478
10 / 12	RESG RETR 09/12	107.839,68D	86.916,807341
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
10 / 12	RESG RETR 09/12	24.086,88D	19.413,581841
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
11 / 12	RESGATE	421.400,64D	339.336,238053
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
12 / 12	RESGATE	3.020,06D	2.430,829231
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

16 / 12	RESGATE	98.027,24D	78.830,256842
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
17 / 12	APLICACAO	179.455,44C	144.249,131476
18 / 12	RESGATE	389.353,94D	312.827,305491
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
19 / 12	APLICACAO	1.986,10C	1.595,015065
Dados de Tributação		Rendimento Base	IRRF
		1.086,94	0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: **Endereço para Correspondência:**

0800 - 726 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: **Endereço Eletrônico:**

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
REGISTRO, SP

Código 0903 Operação 7869 Emissão 26/01/2026

Fundo
FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF
CP

CNPJ do Fundo
50.803.936/0001-29

Início das Atividades do Fundo
13/06/2023

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 28/11/2025	Cota em: 31/12/2025
0,9960	10,8398	10,8398	1,23680800	1,24912600

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
CAMARA MUNICIPAL DE
REGISTRO
Análise do Perfil do Investidor

CPF/CNPJ 01.598.123/0001-37
Conta Corrente 3703.000575276258-
Mês/Ano 12/2025
Folha 03/03
39 4
Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	246.176,24C	199.041,597751
Aplicações	1.216.678,29C	980.694,129273
Resgates	1.465.977,37D	1.179.735,727024
Rendimento Bruto no Mês	3.122,84C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	0,00	0,000000
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
22 / 12	RESGATE	87,78D	70,463098
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
23 / 12	RESGATE	144.742,35D	116.135,968392
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

Dados de Tributação**Rendimento Base**

1.086,94

IRRF

0,00

Informações ao Cotista

Prestadores de serviços essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUÇÃO CVM Nº 175

Administrador: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A -

42.040.639/0001-40

Serviço de Atendimento ao CotistaSAC: **Endereço para Correspondência:****0800 - 726 0101** Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300Ouvidoria: **Endereço Eletrônico:****0800 725 7474** https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp**Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br****IMPRIMIR****RETORNAR****FECHAR**